[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1774/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- tapar buracos no asfalto da Rua Amábile Bersan dos Santos, Jd. São Jorge, especialmente em frente aos números 309-A e 358-V.

Justificativa:
-  Moradores procuraram este vereador reclamando que a citada via precisa ser recuperada ,praticamente em toda sua extensão, uma vez que a camada de asfalto é muito antiga  e está “soltando”,  ocasionando a constante formação de buracos e desníveis.

		  	 	 Valinhos,  23 de Junho de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador